Câmara dos Deputados

 1

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Arnaldo Jardim)

Requer o desarquivamento de
proposições que menciona.

Senhor Presidente:

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

seguintes proposições:

  PDC nº 2.349/2009

  PEC nº 41/2007

  PL nº 1.715/2007

  PL nº 3.898/2008

  PL nº 3.899/2008

  PL nº 4.035/2008

  PLP nº 63/2007

Brasília, em       de                                   de 2011.

Deputado ARNALDO JARDIM

PPS/SP